
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet MA, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Tunturi Jarno K-29 A Turku 1351 44 234
2 Virtanen Tero TuUL M Turku 1325 37 247
3 Gustafsson Iiro K-29 M Turku 1306 35 201
4 Saarni Marko TuUL M Turku 1289 37 225
5 Neuvonen Jaakko K-29 M Turku 1286 41 177
6 Murto Timo SC A Turku 1277 36 226
7 Marjakangas Jarno TPS M Turku 1260 35 214
8 Oksanen Jere TPS M Turku 1243 38 188
9 Hilden Kai TPS M Turku 1219 31 208

10 Kaisti Mikko K-29 M Turku 1201 30 221
11 Timonen Vesa K-29 A Turku 1196 28 185
12 Kaijanen Jori TuWe A Turku 1184 34 185
13 Virtanen Kimmo K-29 M Turku 1154 29 182
14 Pettersson Markus SC A Turku 1148 30 195
15 Laiho Jari-Pekka K-29 A Turku 1056 25 135
16 Leinonen Miika K-29 A Turku 1049 28 192
17 Aitio Juuso K-29 M Turku 1048 23 131



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet B, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Vuorinen Eero SC B Turku 1244 33 192
2 Pitkänen Lasse TuUL B Turku 1233 27 243
3 Mäkitalo Markku PeKeTeam B Turku 1232 35 167
4 Suoniemi Lasse TuUL B Turku 1216 37 174
5 Ojala Pertti TuWe B Turku 1210 36 189
6 Wiik Erkki TuWe B Turku 1191 30 225
7 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 1189 31 245
8 Reponen Joonas K-29 B Turku 1137 37 180
9 Rantanen Jari TuWe B Turku 1132 26 168

10 Kaunonen Esko Bakka B Turku 1125 18 175
11 Österberg Victor ÅIFK B Turku 1124 24 224
12 Vihersaari Ari TuWe B Turku 1116 20 200
13 Bianciardi Mikael K-29 B Turku 1097 30 190
14 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1094 17 191
15 Lindsten Marco Starttiklubi B Turku 1087 23 170
16 Tuominen Urpo Bakka B Turku 1076 19 201
17 Vuori Jussi K-29 B Turku 1072 20 174
18 Zewi Fred ÅTF B Turku 1067 22 215
19 Lindell Seppo Starttiklubi B Turku 1060 24 169
20 Rike Rauno R-4 B Turku 1060 24 165
21 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1060 16 174
22 Kautonen Kalevi SC B Turku 1055 27 171
23 Lindstedt Alexander TuWe B Turku 1051 27 156
24 Hakamäki Ari TPS B Turku 1051 18 198
25 Pesola Miikka K-29 B Turku 1042 16 163
26 Gustafsson Emil K-29 B Turku 1030 20 149
27 Kanerva Sakari TR B Turku 1025 19 186
28 Rosendahl Mika K-29 B Turku 1024 22 108
29 Wilen Keijo TuWe B Turku 1010 21 135
30 Ojala Juho TR B Turku 1008 23 138
31 Koivukangas Jani PeKeTeam B Turku 1008 20 166
32 Ojanen Jarmo ÅIFK B Turku 998 17 190
33 Jalava Lasse K-29 B Turku 997 20 163
34 Lätti Timo TuSKa B Turku 985 18 193
35 Luoto Jukka TuUL B Turku 978 13 177
36 Kaleva Teppo K-29 B Turku 971 19 151
37 Kuttila Kari K-29 B Turku 963 16 162
38 Flinkman Bo R-4 B Turku 958 16 164
39 Palokoski Raimo TPS B Turku 945 14 158



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet CD, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Reponen Oskari K-29 C Turku 1136 26 223
2 Kaukonen Pekka TuWe C Turku 1116 24 172
3 Sveholm Kim K-29 C Turku 1079 21 181
4 Haukikari Elmeri TPS C Turku 1076 23 205
5 Pääkkö Risto Bakka C Turku 1075 21 189
6 Laitinen Jyri HHB C Turku 1075 19 200
7 Kangas Mikko TPS D Turku 1063 27 183
8 Virtanen Jari K-29 C Turku 1062 20 157
9 Myllymäki Topi TuWe D Turku 1054 21 163

10 Laiho Raine Rkm-Turku C Turku 1049 11 175
11 Puikko Reino TuUL C Turku 1046 23 168
12 Lehtonen Timo R-4 C Turku 1043 17 171
13 Kuusinen Eero K-29 C Turku 1040 20 180
14 Nieminen Jukka Väri-Team C Turku 1038 19 171
15 Grannas Erik ÅIFK C Turku 1021 19 159
16 Fredrikson Jesse TuWe C Turku 1018 16 165
17 Ahlström Martin Ratas C Turku 1009 21 194
18 Iivonen Jari R-4 D Turku 1008 20 200
19 Kurtti Erkki K-29 C Turku 987 17 156
20 Ojanperä Jarmo Väri-Team C Turku 985 18 178
21 Teppo Jouni TuWe C Turku 983 18 171
22 Oksman Jari ÅIFK C Turku 982 2 170
23 Nikula Keijo Väri-Team C Turku 981 19 181
24 Niemi Matti K-29 C Turku 979 19 163
25 Oksanen Seppo Bakka D Turku 973 20 146
26 Lämsä Veikko TuUL C Turku 970 17 171
27 Kaseniemi Mauno TPS C Turku 967 15 161
28 Tuominen Turkka Väri-Team C Turku 965 17 146
29 Oksanen Mikael TuWe D Turku 957 17 148
30 Ek Raimo Väri-Team C Turku 957 12 146
31 Lehtinen Tomi TuSKa C Turku 954 18 167
32 Kallio Esko Rkm-Turku C Turku 952 13 138
33 Töytäri Olli Ratas C Turku 951 7 190
34 Turtiainen Kimmo TuWe D Turku 947 15 120
35 Toivonen Juha TR D Turku 947 13 173
36 Aaltonen Mika Väri-Team D Turku 940 22 159
37 Kuismanen Kalevi Bakka C Turku 940 9 130
38 Lindholm Heikki TuUL C Turku 939 14 145
39 Mäkinen Markku TPS C Turku 937 14 136
40 Kivioja Martti Bakka D Turku 936 16 170
41 Värränkivi Kalevi Bakka C Turku 934 16 171
42 Agte Norbert ÅIFK C Turku 933 9 181
43 Aspnäs Jesse TPS C Turku 927 14 169
44 Fredrikson Markku TuWe D Turku 923 16 144



45 Anttila Jaakko TuUL D Turku 913 17 148
46 Kyynäräinen Jouko Rkm-Turku D Turku 911 14 154
47 Lampi Jarmo K-29 C Turku 910 11 147
48 Lehtinen Matti Ratas D Turku 907 17 157
49 Sanevuori Jorma Bakka D Turku 899 11 178
50 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 895 13 169
51 Lampo Jarkko TPS C Turku 894 16 169
52 Uuttu Martti TuWe D Turku 893 10 133
53 Pitkänen Arto Starttiklubi C Turku 892 13 158
54 Virkkala Seppo TPS C Turku 889 16 157
55 Reuna Reijo Ratas C Turku 880 13 123
56 Rohkea Rami HHB C Turku 878 12 152
57 Virtanen Jaakko Rkm-Turku C Turku 878 11 169
58 Iitti Jorma TuUL D Turku 877 14 156
59 Kulo Matti Ratas C Turku 875 11 170
60 Rostedt Aatos K-29 D Turku 854 14 151
61 Vähäsalo Juhani Ratas D Turku 851 16 140
62 Varjonen Seppo J K-29 C Turku 845 13 128
63 Lehtinen Jesse TPS C Turku 837 14 148
64 Haikala Heimo K-29 C Turku 835 12 170
65 Myllymäki Henri TuWe D Turku 793 11 131
66 Malmlund Erkki Ratas D Turku 791 11 106
67 Turkia Kari Rkm-Turku D Turku 776 10 173
68 Kanerva Tuukka TPS D Turku 719 11 115



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 naiset MAB, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Hakamäki Leena TPS B Turku 1207 28 212
2 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1164 28 183
3 Saarinen Jonna TuWe B Turku 1131 27 170
4 Paloposki Krista TuUL B Turku 1092 25 159
5 Nikander Hannele HHB B Turku 1083 24 203
6 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1072 20 176
7 Kiili Marketta TuSKa B Turku 1030 19 130

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 naiset CD, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Tuomikoski Mirva TuUL C Turku 1147 26 207
2 Takatupa Elvi R-4 C Turku 1067 21 189
3 Mäkelä Eila R-4 C Turku 1057 19 166
4 Noponen Kristiina Kaisat-Turku C Turku 1053 21 144
5 Lehtinen Heidi Rkm-Turku D Turku 1047 23 195
6 Huoponen Päivi TuWe C Turku 1028 14 192
7 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1027 17 152
8 Lindgren Reija Kaisat-Turku C Turku 998 9 175
9 Nisula Raili TuSKa C Turku 987 12 166

10 Ojanperä Jariya Väri-Team D Turku 986 16 151
11 Hongisto Marja TuWe C Turku 982 12 156
12 Teppo Merja TuWe C Turku 981 17 181
13 Wiik Elina TuWe C Turku 947 12 138
14 Leppälahti Virpi HHB C Turku 930 12 151
15 Huhtanen Hannele R-4 D Turku 921 8 156
16 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 901 16 143
17 Laine Sofia HHB D Turku 891 13 172
18 Jalagin Eeva TuSKa C Turku 887 11 122
19 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 867 6 134
20 Roininen Teija TuSKa D Turku 842 14 158
21 Jalava Hilkka R-4 D Turku 812 11 150



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet MA, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 2614 217.83 74 472
Tero Virtanen 1325
Marko Saarni 1289

2 K-29 2592 216.00 76 378
Iiro Gustafsson 1306
Jaakko Neuvonen 1286

3 K-29 2547 212.25 72 419
Vesa Timonen 1196
Jarno Tunturi 1351

4 TPS 2503 208.58 73 402
Jarno Marjakangas 1260
Jere Oksanen 1243

5 SC 2425 202.08 66 421
Timo Murto 1277
Markus Pettersson 1148

6 K-29 2249 187.42 53 352
Mikko Kaisti 1201
Juuso Aitio 1048

7 K-29 2203 183.58 57 374
Miika Leinonen 1049
Kimmo Virtanen 1154

8 TPS 2164 180.33 45 366
Raimo Palokoski 945
Kai Hilden 1219



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet B, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuWe 2401 200.08 66 414
Erkki Wiik 1191
Pertti Ojala 1210

2 ÅIFK 2313 192.75 55 469
Markku Ruohonen 1189
Victor Österberg 1124

3 PeKe Team 2240 186.67 55 333
Markku Mäkitalo 1232
Jani Koivukangas 1008

4 K-29 2234 186.17 67 370
Mikael Bianciardi 1097
Joonas Reponen 1137

5 Bakka 2201 183.42 37 376
Esko Kaunonen 1125
Urpo Tuominen 1076

6 TuUL 2194 182.83 50 351
Jukka Luoto 978
Lasse Suoniemi 1216

7 TuWe 2183 181.92 53 324
Alexander Lindstedt 1051
Jari Rantanen 1132

8 K-29 2178 181.50 42 386
Miikka Pesola 1042
Oskari Reponen 1136

9 Starttiklubi 2147 178.92 47 339
Marco Lindsten 1087
Seppo Lindell 1060

10 RKM 2143 178.58 28 366
Antero Sahla 1094
Raine Laiho 1049

11 K-29 2096 174.67 42 282
Jussi Vuori 1072
Mika Rosendahl 1024



12 ÅIFK 2058 171.50 33 364
Jarmo Ojanen 998
Markku Saarikivi 1060

13 R-4 2018 168.17 40 329
Rauno Rike 1060
Bo Flinkman 958

14 K-29 2001 166.75 39 300
Teppo Kaleva 971
Emil Gustafsson 1030

15 K-29 1960 163.33 36 325
Kari Kuttila 963
Lasse Jalava 997



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet CD, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 2141 178.42 41 338
Kim Sveholm 1079
Jari Virtanen 1062

2 TuWe 2099 174.92 42 343
Jouni Teppo 983
Pekka Kaukonen 1116

3 TuWe 2072 172.67 37 328
Jesse Fredrikson 1018
Topi Myllymäki 1054

4 R-4 2051 170.92 37 371
Jari Iivonen 1008
Timo Lehtonen 1043

5 Väri-Team 2023 168.58 37 349
Jarmo Ojanperä 985
Jukka Nieminen 1038

6 K-29 2019 168.25 39 343
Matti Niemi 979
Eero Kuusinen 1040

7 Bakka 2015 167.92 30 319
Risto Pääkkö 1075
Kalevi Kuismanen 940

8 TuUL 1985 165.42 37 313
Reino Puikko 1046
Heikki Lindholm 939

9 HHB 1953 162.75 31 352
Jyri Laitinen 1075
Rami Rohkea 878

10 Väri-Team 1946 162.17 36 327
Turkka Tuominen 965
Keijo Nikula 981

11 ÅIFK 1915 159.58 11 351
Norbert Agte 933
Jari Oksman 982

12 TPS 1913 159.42 37 353
Elmeri Haukikari 1076



Jesse Lehtinen 837

13 Väri-Team 1897 158.08 34 305
Mika Aaltonen 940
Raimo Ek 957

14 K-29 1897 158.08 28 303
Erkki Kurtti 987
Jarmo Lampi 910

15 Ratas 1884 157.00 32 364
Matti Kulo 875
Martin Ahlström 1009

16 Bakka 1872 156.00 31 324
Jorma Sanevuori 899
Seppo Oksanen 973

17 Bakka 1870 155.83 32 341
Martti Kivioja 936
Kalevi Värränkivi 934

18 TPS 1856 154.67 31 318
Seppo Virkkala 889
Mauno Kaseniemi 967

19 TuWe 1840 153.33 25 253
Martti Uuttu 893
Kimmo Turtiainen 947

20 TPS 1831 152.58 30 305
Jarkko Lampo 894
Markku Mäkinen 937

21 Ratas 1831 152.58 20 313
Reijo Reuna 880
Olli Töytäri 951

22 Rkm 1830 152.50 24 307
Jaakko Virtanen 878
Esko Kallio 952

23 TuUL 1790 149.17 31 304
Jorma Iitti 877
Jaakko Anttila 913

24 Ratas 1758 146.50 33 297
Juhani Vähäsalo 851
Matti Lehtinen 907



25 K-29 1730 144.17 25 339
Heimo Haikala 835
Kalevi Kottonen 895

26 TuWe 1716 143.00 27 275
Markku Fredrikson 923
Henri Myllymäki 793

27 K-29 1699 141.58 27 279
Seppo J Varjonen 845
Aatos Rostedt 854

28 Rkm 1687 140.58 24 327
Kari Turkia 776
Jouko Kyynäräinen 911

29 TPS 1646 137.17 25 284
Tuukka Kanerva 719
Jesse Aspnäs 927



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 naiset, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 2239 186.58 51 366
Mirva Tuomikoski 1147
Krista Paloposki 1092

2 TuUL 2236 186.33 48 359
Seija Pelkonen 1072
Riitta Björkengren 1164

3 R-4 2124 177.00 40 355
Eila Mäkelä 1057
Elvi Takatupa 1067

4 TuSKa 2017 168.08 31 296
Raili Nisula 987
Marketta Kiili 1030

5 HHB 2013 167.75 36 354
Hannele Nikander 1083
Virpi Leppälahti 930

6 TuWe 2009 167.42 29 308
Marja Hongisto 982
Anja Rainisalo 1027

7 TuWe 1928 160.67 29 319
Elina Wiik 947
Merja Teppo 981

8 Kaisat 1768 147.33 22 277
Margareta Koskenoja 901
Pirjo Luoto 867

9 R-4 1733 144.42 19 306
Hannele Huhtanen 921
Hilkka Jalava 812

10 TuSKa 1729 144.08 25 280
Teija Roininen 842
Eeva Jalagin 887



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet MA B, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 5139 214.13 148 797
Iiro Gustafsson 1306
Jaakko Neuvonen 1286
Vesa Timonen 1196
Jarno Tunturi 1351

2 TuUL 4808 200.33 124 823
Tero Virtanen 1325
Marko Saarni 1289
Jukka Luoto 978
Lasse Suoniemi 1216

3 TPS 4667 194.46 118 768
Raimo Palokoski 945
Kai Hilden 1219
Jarno Marjakangas 1260
Jere Oksanen 1243

4 TuWe 4584 191.00 119 738
Erkki Wiik 1191
Pertti Ojala 1210
Alexander Lindstedt 1051
Jari Rantanen 1132

5 K-29 4452 185.50 110 726
Miika Leinonen 1049
Kimmo Virtanen 1154
Mikko Kaisti 1201
Juuso Aitio 1048

6 K-29 4330 180.42 109 652
Jussi Vuori 1072
Mika Rosendahl 1024
Mikael Bianciardi 1097
Joonas Reponen 1137

7 ÅIFK 4228 176.17 66 820
Markku Ruohonen 1189
Victor Österberg 1124
Jari Oksman 982
Norbert Agte 933

8 Bakka 4073 169.71 68 700
Esko Kaunonen 1125
Urpo Tuominen 1076
Seppo Oksanen 973



Jorma Sanevuori 899

9 K-29 3961 165.04 75 625
Kari Kuttila 963
Lasse Jalava 997
Teppo Kaleva 971
Emil Gustafsson 1030



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 miehet CD, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Väri-Team 3969 165.38 73 676
Jarmo Ojanperä 985
Jukka Nieminen 1038
Turkka Tuominen 965
Keijo Nikula 981

2 TuWe 3939 164.13 67 596
Martti Uuttu 893
Kimmo Turtiainen 947
Jouni Teppo 983
Pekka Kaukonen 1116

3 Bakka 3885 161.88 62 660
Martti Kivioja 936
Kalevi Värränkivi 934
Risto Pääkkö 1075
Kalevi Kuismanen 940

4 TuWe 3788 157.83 64 603
Jesse Fredrikson 1018
Topi Myllymäki 1054
Markku Fredrikson 923
Henri Myllymäki 793

5 K-29 3749 156.21 64 682
Heimo Haikala 835
Kalevi Kottonen 895
Matti Niemi 979
Eero Kuusinen 1040

6 Ratas 3715 154.79 52 677
Matti Kulo 875
Martin Ahlström 1009
Reijo Reuna 880
Olli Töytäri 951

7 TPS 3687 153.63 61 623
Seppo Virkkala 889
Mauno Kaseniemi 967
Jarkko Lampo 894
Markku Mäkinen 937

8 K-29 3596 149.83 55 582
Erkki Kurtti 987
Jarmo Lampi 910
Seppo J Varjonen 845



Aatos Rostedt 854

9 TPS 3559 148.29 62 637
Elmeri Haukikari 1076
Jesse Lehtinen 837
Tuukka Kanerva 719
Jesse Aspnäs 927

10 Rkm 3517 146.54 48 634
Jaakko Virtanen 878
Esko Kallio 952
Kari Turkia 776
Jouko Kyynäräinen 911



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2021 naiset, 6 sarjaa am (25.11.2021-18.12.2021)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 4475 186.46 99 725
Seija Pelkonen 1072
Riitta Björkengren 1164
Mirva Tuomikoski 1147
Krista Paloposki 1092

2 R-4 3857 160.71 59 661
Hannele Huhtanen 921
Hilkka Jalava 812
Eila Mäkelä 1057
Elvi Takatupa 1067

3 TuSKa 3746 156.08 56 576
Raili Nisula 987
Marketta Kiili 1030
Teija Roininen 842
Eeva Jalagin 887


